
AKKİM MATBAACILIK VE KİMYA SAN. TİC. LTD. ŞTİ 2024 
YILI SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK RAPORU 



Sürdürülebilirlik İlkeleri Uyum Çerçevesi halka açık ortaklıkların Çevresel, Sosyal, Kurumsal Yönetim (ÇSY) çalışmalarını yürütürken açıklamaları beklenen temel ilkeleri içermekte olup, uygulanması gönüllülük esasına 
dayalıdır. 
İşbu rapor yukarıda belirtilen çerçevede hazırlanarak Yönetim Kurulunun bilgisine sunulmuştur. 
2022 yılı ve 2023 yılı finansal sonuçlarımız ile KGK tarafından belirtilen ölçütler bakımından, Şirketimiz 2024 faaliyet yılında KGK’nın söz konusu TSRS raporlaması uygulamasına tabi olmaktadır. KGK tarafından yayımlanan 
standartlara uygun olarak hazırlanacak olan Sürdürülebilirlik Raporu’nun, 2024 yılına ait yıllık finansal raporları ile birlikte açıklanması planlanmaktadır. Raporlama Dönemi : 01.01.2024-31.12.2024
İŞLETME HAKKINDA
1998 yılında kurulan AKKİM; İSTANBUL – Beylikdüzü nde ki 2.000 m² kapalı alana sahip tesisin de, ithal mürekkep kalitesinde mürekkep üretimini gerçekleştirerek; Ambalaj Sektörünün güvenerek kullandığı ve tercih ettiği 
rekabetçi ve yenilikçi bir marka halinde geldik.
Her geçen yıl Pazar payımızı büyüterek, mevcut üretim tesisimizin üretim kapasitesini aşmamız ve fiziki koşulları nedenli daha fazla büyüme imkânı kalmayan tesisin büyütülmesi kaçınılmaz hale gelince; 2018 yılında 
İSTANBUL – Silivri de kendi üretim tesisimizi kurma kararı verdik.
2019 yılının 2.yarısında inşaatı ve üretim hatları montajı tamamlanan yeni ve son teknolojiye sahip üretim tesisimize geçerek,  60.000 m² açık (gelişme alanı) ve 15.500 m² kapalı alanda kurulu üretim kapasitesini 1500 Ton/ay 
seviyesine çıkararak hizmet vermeye devam etmekteyiz.

Raporlama Tarihi   : 25.01.2025

I. STRATEJİ, POLİTİKA VE HEDEFLER 
Şirketimiz Yönetim Kurulu ÇSY öncelikli konularını, risklerini ve fırsatlarını belirler ve buna uygun ÇSY politikalarını oluşturur ve gereğinde günceller. Söz konusu politikaların etkin bir biçimde uygulanması bakımından; ortaklık 
içi yönerge, iş prosedürleri vs. hazırlanabilir. Bu politikalar için Yönetim Kurulu kararı alınır. 

a. Politikalar: 
i.  Çevre Politikası 

•Tüm faaliyetlerimizde iş sağlığı ve güvenliğini birinci öncelik olarak dikkate alarak güvenli ve sağlıklı bir çalışma ortamı sağlamayı, risk analizleri sonucu tespit edilen önlemleri ve iyileştirmeleri yaparak iş sağlığı ve güvenliği 
risklerini minimuma indirmeyi ve sistemi sürekli iyileştirmeyi
•İş sağlığı, güvenliği ve çevre ile ilgili yasal yükümlülüklere uymayı
•Faaliyetlerimiz sonucu oluşan çevresel etkileri tespit ederek, oluşan atıkların mümkün olduğunca geri kazanımını, geri kazanımının mümkün olmadığı durumlarda minimize edilmesini ve bu atıkların çevreye zarar 
vermeden bertaraf edilmesini sağlamayı, çevresel kirlenmeyi önlemek ve kontrol altında tutmak için sürekli iyileştirmeler yapmayı,
•Teknolojik gelişmeleri, yenilikleri takip ederek uygun ve yeterli kaynakları sağlamayı
•Çalışanlarımız, tedarikçilerimiz, resmi kurumlar ve aynı çevreyi paylaştığımız paydaşlarımız ile işbirliği yaparak iş sağlığı güvenliği ve çevre ile ilgili tüm önlemlerin alınması, uygulanması, belirlenen kurallara uyulmasının 
teşvik edilmesi, farkındalığının artırılması ve bireysel sorumluluk kazandırmak için sürekli eğitimler verilmesi ile performansımızı arttırmayı iş sağlığı, güvenliği ve çevre politikası olarak benimser.



ii. Kalite Politikası

•İç ve dış müşterilerimizin isteklerini eksiksiz, istenen kalitede ve zamanında karşılamak birinci önceliğimizdir.
•Müşterilerimizin memnuniyetini ürün ve hizmetimizin kalitesinin belirleyeceğine inanıyoruz. Müşteri memnuniyetini artırmak en önemli hedefimizdir.
•“Kalite kontrol edilmez, üretilir” anlayışını ve kalitenin bir ekip işi olduğu bakış açısını tüm çalışanlarımıza kazandırarak devamlılığını sağlamak prensibimizdir.
•Ambalaj sektörüne yönelik üretimlerimizde kalite seviyemizin sürekli iyileştirilmesi, müşteri memnuniyetinin sürdürülebilmesi ve arttırılmasını sağlayacaktır.
•Rekabet avantajımızı geliştirmek ve karlılığımızı arttırabilmek için verimsizlik maliyetlerini (gereksiz taşıma, gereksiz stok, işçilik kaybı makine zaman kaybı ve malzeme kaybı 
vb.) azaltmak, kaynaklarımızı etkin ve verimli kullanmayı hedefliyoruz.
•Kaliteli ürün için kaliteli girdinin ön şart olduğu bilinciyle, tedarikçilerimizi sistemimizin ayrılmaz bir parçası ve iş ortağı olarak görmekteyiz.
•Akkim Matbaacılık ve Kimya olarak yasal şartlara ve ulusal ve uluslararası hukuka uyacağımızı taahhüt ederiz.
•ISO 9001: 2015 Kalite Yönetim Sistemi Standardı şartlarına uyulması ve etkinliğinin sürekli iyileştirilmesiyle yukarıda belirtilen hedeflere ulaşacağız.

iii. Dolandırıcılık ve yolsuzlukla mücadele politikası 
•Akkim matbaa yolsuzluk ,usulsüzlük , dolandırıcılık, fırsatçılık , rüşveti önleme ve mücadele etmede tam kararlılık göstererek ; tüm faaliyet alanlarında 
bahse konu bu mücadele sürecini merkeze alır, gerekli prosedür ve sistemleri tesis ederek ; kontrol sistemlerinin işletilmesini sıfır tolerans prensibi ile 
garanti eder.
•Kontrol sistemlerini ; Etik yönetmeliği kapsamındaki ihlal süreçlerini ivedi olarak çalıştırarak bu kapsamda disiplin , teftiş ve soruşturma , denetim ve 
hukuki süreçleri ile gerekli önlemleri alır ve de hesap verebilirlik ve şeffaflık prensibi dahilin de raporlama yapar. 

Yönetim Politikası uyarınca tarafsızlık, hesap verebilirlik, şeffaflık, adalet, dürüstlük, liderlik ilkeleri ve iyi yönetişim araçları marifetiyle 
yolsuzluk, usulsüzlük, fırsatçılık, dolandırıcılık, rüşvet vakalarının minimize edilmesi için risk yönetimi ve iç kontrol sistemlerini etkin ve verimli bir 
şekilde işletir ve bu minvalde toplumun mevcut ve gelecek ihtiyaçlarına karşı duyarlı ve uyumlu olarak ve azınlıkların görüşlerini hesaba katarak 
karar alma süreçlerinde en kırılgan kesimlerin seslerinin duyulmasını temin eder
•Rüşvetin teklif edilmesini, ima edilmesini, alınmasını, verilmesini kesinlikle kabul etmeyerek; rüşvete konu olan menfaatin maddi değerinin 
düşük olmasını veya rüşvet karşılığı verilen taahhüttün henüz gerçekleşmemesi durumunu bir rasyonalizasyon sebebi olarak kabul etmez
•Çalışanları üyeleri gönüllüleri ve yöneticileri Dernek lehine dahi olsa da yasal ve etik olmayan bir menfaat sağlamak amacıyla değeri olan 
herhangi bir teklifte bulunmaz ve / veya diğer kuruluş ve kişilerden benzeri bir menfaat elde etmez.
Bu politika metnindeki ilke ve taahhütlerin , idaresi altındaki çalışanlar , üyeler ve yöneticiler tarafından anlaşılmasını uygulanmasını ve 
davamlılığını sağlayarak ;olası istismara açık ve yönetimdeki kontrol boşluklarından kaynaklı ortaya çıkabilecek riskleri ve bu risklerin itibar ve 
finansal anlamdaki etkilerini uyarınca değerlendirilerek gerekli tedbirleri alır



b. Sürdürülebilirlik Stratejisi: 
Sürdürülebilirlik Akkim de kurumsal kültürümüzün ve değerlerimizin temelini oluşturur.

Sürdürülebilirlik stratejimizi, küresel trendler, talepler ve ihtiyaçlar doğrultusunda mümkün olan iyileştirmeler açısından sürekli değerlendiriyor ve güncelliyoruz. Stratejimiz ve değerlerimiz üzerine kurulu yol 
haritamız doğrultusunda 2030 yılına kadar sektörümüzde tüm insanların yaşamlarını olumlu yönde etkileyen sürdürülebilir mürekkep çözümlerini sunmak için sürekli yenilikler yaparak matbaa endüstrisinde 
“Sürdürülebilirlik Lideri” olmak, 

Sürdürülebilir iş sayesinde değer yaratmak, gelecek nesiller için gezegenimizi korumak amacıyla kaynaklarımızın verimli ve etkin bir şekilde kullanılmasını sağlamak ve tüm çalışanlarımız ve paydaşlarımıza değer 
katmak öncelikli hedefimizdir

Şirketimizde kurulan ISO 14001 Çevre Yönetim Sistemimiz ile faaliyetlerimizden kaynaklanan çevresel boyutları belirleyebilmek, çevre amaç ve hedefleri kapsamında değerlendirebilmek, belirlenen amaç ve 
hedefleri gerçekleştirebilmek ve belirli aralıklarla gözden geçirebilmek adına yapılacak tüm iş adımlarımızı tek tek tanımladık. Bu sayede çevresel ayak izimizi azaltmak, çalışanlarımızın sağlık ve esenliğinin 
gelişmesini sağlamak, yenilenebilir enerji ve doğa dostu hammaddeleri desteklemek gibi çalışma yöntemlerimizin çevremizi nasıl değiştirdiğini gördük.  
Müşterilerimize, topluma, ve çevreye somut faydalar sağlamamıza yardımcı olacak, sürdürülebilirliğe yönelik yeni gerçekçi yaklaşım oluşturmak için, değer zincirimizi her yönüyle inceledik ve sürdürülebilir bir 
kalkınma için uzun vade stratejimizi “başka canlıların yaşamlarını bugün ve gelecekte tehlikeye sokmadan üretim ” oluşturduk.
c. Faaliyetlerin Birleşmiş Milletler (BM) 2030 Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları ile Uyumu: 
Şirketimiz çevre, sosyal ve kurumsal yönetim politikaları çerçevesinde yürütmekte olduğu faaliyetlerinin çoğu BM 2030 Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları ile uyumlu olup, bu amaçların gerçekleştirilmesine katkı 
sağlamaktadır. 



III. ÇEVRESEL ÇALIŞMALAR 
a.Çevre Yönetimi Alanındaki Politika ve Uygulamalar: 
Tüm çevre kanun ve yönetmeliklerine faaliyette bulunduğumuz her ülkede uymaya kararlıyız. Karbon emisyonlarımızı düşürerek, daha az enerji harcayarak ve 
faaliyetlerimizde daha az atık üreterek çevresel ayak izimizi azaltmaya odaklanıyoruz. Çevre dostu teknolojiler geliştiriyor ve çevreye karşı sorumlu olarak daha azı ile 
daha fazlasını yapabilmek için iş ortaklarımızla iş birliği içerisinde çalışıyoruz. 
Kurumsal organizasyonların iklim değişikliğiyle mücadelede öncelikli olarak düşük karbon ekonomisine ve verimliliğe odaklanması gerekmektedir. İklim değişikliği, 
ortak bir sorundur ve acil adım atılması gereken bir meseledir. Fosil yakıtların kullanımı ve karbon salınımı tüm insanlık için tehdit oluşturmaktadır. İklim değişikliği ile 
mücadelede düşük karbonlu ekonomi için tüm paydaşların birlikte çalışması halinde başarıya ulaşılabilir.
Düşük karbon ekonomisine geçişte öncelikli konular: 
▶ Enerji verimliliği;
▶ Yenilenebilir enerji kaynaklarının kullanımı;
▶ Süreçlerde kaynak verimliliği;
▶ Alternatif enerji kaynaklarının kullanımı ve bu kaynakların çıkarılması ve geliştirilmesi için gelişmiş teknoloji;
▶Ekonomide ve tüm iş süreçlerinde dönüşümün gerçekleştirilmesi için güçlü finansal mekanizmaların uygulanması
Faaliyetlerimizden kaynaklanan sera gazı emisyonlarını yönetmek ve azaltmak, sürdürülebilirliği artırmak amacıyla attığımız adımlardan yalnızca biri. Karbon ayak izi 
hesaplamamızı ISO 14064-1 standardı uyarınca gerçekleştiriyoruz. Sürdürülebilir bir dünya için karbon ayak izimizi azaltmayı amaçlıyor ve hedefimize ulaşmak için 
sağlam adımlar atıyoruz.

b.  İş Süreçlerine veya Ürün ve Hizmetlere Yönelik Sürdürülebilirlik Performanslarını ve Bu Performansı İyileştirici Faaliyetler: 
Ürün güvenliği mevzuata uygunluk, insanların tehlikelere maruz kalmaktan korunması ve tehlikeli maddelerin yönetimini içeriyor. Uzmanlığımızı 
bir ürünün tüm kullanım süresi boyunca sağlık, güvenlik ve çevreyle ilgili açılardan sorumlu olarak yönetmek için kullanıyoruz. Ürünleri uygun 
biçimde etiketliyor ve ürün taşıma gerekliliklerini iyi biçimde ve hatta kimi zaman yasal gerekliliklerde belirtilenin üzerine çıkacak şekilde 
iletiyoruz. 
Müşterilerimize nesiller boyu sürecek en sürdürülebilir çözümleri sunarak, yüzeyleri hayatlarına taşımak için sürekli yenilikler yapıyoruz.  
“Sürdürülebilir Ürün Portföyü Değerlendirmesi” çalışmamız ile ürün portföyümüzü periyodik olarak gözden geçiriyoruz. Bu araç, bizlere, ürün 
portföyümüzün sürdürülebilirlik yönleri ve müşterilerimize nasıl değer katabileceğimiz hakkında bütünsel bir bakış açısı sunuyor ve portföy 
yönetimimizdeki ürünlerle ilgili hem sürdürülebilirlik avantajları hem de yasal şartlara uyum konusunda bizleri hep uyanık tutuyor.  

Özetle, mürekkeplerimizi üretirken, her zaman somut fayda, olumlu bir sosyal ve çevresel etki sağlayan ve ilaveten müşterilerimizin kendi 
sürdürülebilirlik hedeflerine ulaşmalarına yardımcı olan sürdürülebilir yeniliğin yollarını arıyoruz. Bu nedenle, fark yaratmak için en büyük 
potansiyele sahip ürünler ve teknolojiler geliştirmeye odaklanıyoruz.  

Güçlü mirasımızın üzerine her geçen gün yenilerini inşa ederek, her şeyi kapsayan, bütünsel sürdürülebilirlik yaklaşımımızı daha da 
geliştireceğiz ve sürdürülebilirliğin müşteri faydalarıyla birlikte ürünlerimizde yapacağımız yeniliklerimize, tedarik zincirimize, çalışma şeklimize 
ve bir işveren ve toplum üyesi olarak nasıl davrandığımıza yansımalarını her geçen gün birlikte izleyeceğiz. 



c.Çevresel Göstergeler: 
Çevre ile ilgili anahtar performans göstergeleri mevcut olup, aylık olarak raporlanmaktadır. 

d.Çevresel Etkileri Azaltmak İçin Belirlenen Kısa ve Uzun Vadeli Hedefler: 
Her ay tükettiğimiz enerji miktarlarını ve ürettiğimiz emisyon ve atık miktarlarını izliyor ve global bazda raporlamalarını yapıyoruz. 2030 yılı sürdürülebilirlik hedeflerimizi net olarak belirledik. Tüm 
tesislerimizde; 
•Karbon emisyonumuzu %40 oranında azaltacağız.  
•Enerji sarfiyatımızı %20 oranında azaltacağız.  
•Yenilenebilir elektrik enerjisi kullanımını %70 arttıracağız. 
Özellikle karbon ayak izimizi en aza indirmek için yukarıda belirtilen önlemlerin yanı sıra, gelecekte daha iyi süreçler oluşturmak ve çalışma yöntemlerimizi iyileştirmek için de proaktif adımlar atıyoruz

e.Çevresel Etkileri Azaltmaya Yönelik Çalışmalar: 
Giderek daha sürdürülebilir çözümlere ve süreçlere öncülük ederek çevresel ayak izimizi en aza indirmeye çalışıyor, karbon emisyonlarını azaltıyor ve “Sıfır Atık” bir tesis olarak faaliyetlerimizi 
yönetiyoruz. Bu kapsamda, tehlikeli kimyasalların stoklandığı tanklar ve VOC emisyonu çıkarma ihtimali olan operasyonlarımızı gaz arıtma sistemlerine bağlıyoruz ve çıkış bacalarında 0 emisyonu online 
ölçüm cihazları ile teyit ediyoruz. Uzun yıllardır daha sürdürülebilir bir dünya için başta çalışanlarımızı, müşterilerimizi ve tüm paydaşlarımızı kaynaklarımızın verimli kullanımına teşvik etmeye 
odaklanıyor, yenilenmiş değer zincirleri aracılığıyla çevresel etkimizi azaltmak için adımlar atmaya devam ediyoruz.

f.Çevresel Etkileri Azaltmaya Yönelik Çalışmalar: 
Giderek daha sürdürülebilir çözümlere ve süreçlere öncülük ederek çevresel ayak izimizi en aza indirmeye çalışıyor, karbon emisyonlarını azaltıyor ve “Sıfır Atık” bir tesis olarak faaliyetlerimizi 
yönetiyoruz. Bu kapsamda, tehlikeli kimyasalların stoklandığı tanklar ve VOC emisyonu çıkarma ihtimali olan operasyonlarımızı gaz arıtma sistemlerine bağlıyoruz ve çıkış bacalarında 0 emisyonu online 
ölçüm cihazları ile teyit ediyoruz. 

Uzun yıllardır daha sürdürülebilir bir dünya için başta çalışanlarımızı, müşterilerimizi ve tüm paydaşlarımızı kaynaklarımızın verimli kullanımına teşvik etmeye odaklanıyor, yenilenmiş değer zincirleri 
aracılığıyla çevresel etkimizi azaltmak için adımlar atmaya devam ediyoruz.  
Kaynakların verimli kullanımını kapsamında, enerji sarfiyatımızı online olarak izliyoruz.  
Sarfiyatları azaltmak adına, proseslerimizde çevre dostu ekipmanlar ve teçhizatlar kullanmaya özen gösteriyor, etkin mühendislik projeleri hayata geçirerek başta elektrik olmak üzere, doğalgaz ve su 
tüketimimizi minimize etmeye çalışıyoruz.  

Şirket içi yaptığımız kampanyalarımız ile çalışanlarımızın, tedarikçilerimizin ve paydaşlarımızın özellikle kaynakların verimli kullanımı, atıkların kaynağında ayrılması konularında farkındalıklarını 
arttırmayı hedefliyoruz.  
Özetle, tüm bu aksiyonları hayata geçirmeye çalışarak, yenilenebilir enerji ve malzeme kullanımımızı artırırken, özellikle enerji kullanımını, karbon emisyonlarını ve Uçucu Karbon Bileşenlerini (VOC) 
ve atıklarımızı azaltmaya odaklanıyoruz. 



g.Kimyasallar Yönetimi:

• Akkim matbaa mürekkepleri olarak ürünlerimizin kullanımı konusunda iç paydaşlarımızı ve müşterilerimizi bilgilendiririz
• Ürün ambalaj etiketleri teknik dokümanlar uyarı etiketleri toplantılar yoluyla müşterilerimizi bilgilendirmekteyiz.
• Kimyasalların kullanımlarına yönelik olarak eğitimler düzenleyerek kimyasal kullanıcısı çalışanlarımıza kimyasal zararlarını ve kullanırken uyması gereken kuralları aktarmaktayız.
• ADR yönetmeliğinin kapsadığı tüm gereklilikler yerine getirilmektedir. İlgili eğitimler taşımacılık öncesi ve ürün kabulde araç kontrolleri, gerekli dokümanların her sevkiyata taşıma firmasına verilmesi ADR 
kapsamında doğru ambalajların kullanımı ve takibi yapılmaktadır.



Sıfır Atık :

2019 Tarihinde sıfır atık temel seviyesi sertifikası alınmıştır.
Evsel atıkların ayrıştırılarak toplanmasına yönelik atık istasyonları kurulmuştur.
Sıfır atık eğitimleri verilmiştir.
Sıfır atık miktarları çevre bakanlığı bildirimleri yapılmaktadır.



IV. SOSYAL ÇALIŞMALAR 
a. İnsan Hakları ve Çalışan Hakları Politikası: 
•Tüm çalışanlarımızın ve iş ortaklarımızın Akkim İnsan Hakları Politikasına uygun davranmasını sağlamayı,
•Faaliyette bulunduğumuz bölgelerde yaşayan halkın haklarını gözetmeyi ve hak ihlallerine karşı önlem almayı,
•İnsan haklarıyla ilgili ulusal ve uluslararası yasa ve yönetmeliklere uymayı, iş ortaklarımızın da uymasını sağlamayı,
•Çalışanlarımız arasında ayrımcılık yapılmasına hiçbir koşulda fırsat vermemeyi ve tüm çalışanlarımıza ücretlendirme, performans değerlendirmesi, istihdam vb konularda eşit haklar 
sağlamayı,
•Kadınlara iş ortamında fırsat eşitliği yaratılmasını sağlamayı ve kadın istihdamını arttırmayı,
•Tüm paydaşlarımızın yaş, din, ırk, kültür  farklılıklarını kabul etmeyi ve değer vermeyi,
•Çalışanlarımızın iş-yaşam dengesini dikkate alan, çalışan ebeveynlere uygun bir ortam oluşturmayı,
•Çalışanlarımıza şirket itibarımızla sosyal olarak güvenilir bir işveren olmayı
•İş ortamında kötü muamele, yıldırma ve taciz gibi olaylara müsamaha göstermemeyi,
•Politikamızın paydaşlarımızla etkili iletişimini sağlayarak takibini yapmayı,



Politika Kapsamında Çalışmalar: 
İnsan Hakları Evrensel Beyannamesinde ve BM İş Dünyası ve İnsan Hakları Rehber Prensiplerinde tanımlanan tüm insanlar için olan insan haklarını tanımaktayız. 
İnsan haklarının ihlal edilmesinden kaçınılması ve faaliyetlerimiz ve ürünlerimiz ile iş ortaklarımızın bizim için yürüttüğü faaliyetler neticesinde insan hakları 
üzerinde yaratılan etkileri iyileştirmek konusunda sorumluluk alıyoruz. İş ortaklarımızın eşdeğer prensipler uygulamasını bekliyor ve gerektiğinde bunların 
uygulanmasına aktif olarak destek veriyoruz. 
İş arkadaşlarımızı, iş ortaklarımızı ve faaliyetlerimizden veya ürünlerimizden etkilenen kişileri, şikayetlerini ve insan haklarına ilişkin muhtemel etkileri veya 
Kurallarımızın ihlali ile ilgili sorunları bildirmeye teşvik ediyoruz. Şikayet ve sorunları adil biçimde ve kararlılıkla, kanunlara uygun şekilde ele alıyoruz. 
Faaliyet gösterdiğimiz toplumlarda cazip bir işveren, iş ortağı ve toplum üyesi olmayı sürdürmek için sürekli olarak kendimizi iyileştirme konusunda kararlıyız. 
b.  İş Sağlığı ve Güvenliği Politikası: 
•İş Sağlığı ve Güvenliği risklerini kabul edilebilir risk seviyesine indirerek tüm süreçleri sürekli iyileştirmeyi,
•Çalışma alanlarımız içerisinde yüklenici, tedarikçi ve çalışanlarımızın sağlık, emniyet ve güvenliğine azami önemi göstermeyi,
•İş Sağlığı ve Güvenliği konuları ile ilgili tüm yerel ve uluslararası kanun, yönetmelik ve standartlar doğrultusunda hareket etmeyi,
•Sahip olduğu ISO 45001 İş Sağlığı ve Güvenliği Sistemini uygulayarak, periyodik olarak gözden geçirmeler ve performansın izlenmesi ile sistemlerimizin sürekli 
gelişmesini sağlamayı,
•İş Sağlığı ve Güvenliği performansında sürekli iyileştirme elde etmek için çalışmayı,
•İş Sağlığı ve Güvenliği Sistemi’nin sürekliliğini sağlayacak bilgi, insan kaynağı, teknoloji ve mali kaynakları sağlamayı,
•Sıfır iş kazası ve sıfır meslek hastalığı ilkesiyle hareket ederek faaliyetlerimiz sırasında meydana gelebilecek kaza veya acil durumların olası zararlı sonuçlarını 
minimum düzeye indirebilecek tedbirler almayı,
Yaralanmaları önleyecek ekipman, prosedür ve eğitimleri temin ederek işlerimizi güvenle yürütmeye kendimizi adamış bulunmaktayız. İster işte, ister müşteri 
ziyaretinde veya seyahatte olalım, güvenlik kuralları ve prosedürlerine daima uyuyoruz. Güvenlik performansımızı sürekli geliştirebilmek için yaralanmaları ve 
güvenlik ile ilgili kazaları rapor ediyoruz. 
Süreç güvenliğinin yönetimi yaralanmalar, atıklar veya yaptığımız işten doğabilecek zararlar ile ilgili işletmeye yönelik risklere erişim, bunları yönetme ve iletmenin 
sistematik bir yolunu teşkil etmektedir. Bunlara araştırmalarımız, imalatımız ve nakliye faaliyetlerimiz ile ilgili tehlikeler de dahildir. Güvenli çalışma yöntemleri 
faaliyet göstermek için bir lisans anlamı taşımaktadır. Yerel güvenlik prosedürlerine uyuyor, riskleri kontrol edebilmek ve sürekli olarak güvenlik performansımızı 
geliştirmek için herhangi bir riski derhal tespit edip rapor ediyoruz. 
Politika Kapsamında Çalışmalar: 
Bizleri yüksek güvenlik riski taşıyan işlerde çalışırken koruyacak Hayat Kurtaran Yedi Kural belirledik. 
•Gerekli olduğunda geçerli bir çalışma izni ile çalışma yapın. 
•Yüksek yerlerde çalışırken düşmeye karşı koruma kullanın. 
•Kapalı alanlara giriş için izin alın. 
•Hareket halindeki makinelere karşı tedbir alındığından emin olun. 
•Çalışmaya başlamadan önce ekipmanın izole bir ortamda olup olmadığını kontrol edin. 
•Güvenlik ekipmanını devre dışı bırakmadan önce onay alın. 
•Var ise, motorlu taşıtlarda emniyet kemerini takın. 



c.Kişisel Verilerin Korunması ve Veri Güvenliği Politikası: 

Kişisel verilerin toplanması işlenmesi ve imhası ile ilgili süreçlerin  etken, etkin ve ekonomik bir biçimde uygulanması, şirkette toplanan kişisel verilerin  doğru, dürüst güvenilirliğinin ve imhasının 
sağlanması, şirket değerlerinin muhafaza edilmesi ve bunun yanında  şirketin KVKK kapsamında ki hedeflerine erişilmesini sağlayan “iç kontrol sistemi” nin başarısını incelemek suretiyle noksan olduğu 
durumları ve riskleri ortaya çıkararak şirket faaliyetlerinin ve faaliyet akışlarının gelişmesi amacıyla tavsiyeler üretmektir. Bununla beraber şirket bünyesinde iç kontrol, risk yönetimi, kurumsal yönetim 
vb. ile ilgili alanlarda ilgili çalışanların gelişmesine katkı sağlar.

Politika Kapsamında Çalışmalar: 
Çalışanların, müşterilerin ve iş ortaklarının kişisel bilgilerini korumaya kararlıyız. Yürürlükteki kanunlara ve kişisel verilerin yüksek özen düzeyinde ele almamızı sağlayan kendi oluşturduğumuz gizlilik 
kurallarına uyuyoruz. Kişisel verileri meşru iş amaçları için saklamamızı ve bu kişisel verileri ne zaman ve nasıl topladığımızı, kullandığımızı veya paylaştığımızı net olarak bilmemizi sağlayan bu kurallara 
uyuyoruz. 
Şirketin fikri mülkiyetleri ve gizli bilgilerini korumamız hayati önem taşıyor. Bunlar arasında iş stratejileri, teknik bilgiler, mali bilgiler, müşteri listeleri ve şifreler bulunuyor. Varlıklarımızın değerinin 
tahrip edilmesinden ve iş operasyonlarımız ile itibarımızın zarar görmesinden kaçınmak üzere yetkisiz elde edilmelerine karşı gizli bilgileri koruyoruz. 
Aynı zamanda başkalarının fikri mülkiyetlerine saygı gösteriyoruz. Bize temin edilen gizli bilgileri koruyor ve bunları yalnızca bize izin verildiği takdirde, buna uygun biçimde kullanıyoruz. 
Şirket mülkiyetlerinin, kaynaklarının ve bilgi sistemlerinin korunması ve bunların daima güvenli tutulması önem taşımaktadır. Bu varlıkları uygun ve sorumlu biçimde kullanıyor ve herhangi kayıp, zarar 
veya kötüye kullanım durumlarına karşı koruyoruz. Varlıkların ve kaynakların hedeflenen iş amaçları için kullanılmasına dikkat ediyoruz. 



d.   Etik Politikası:  
Temel Prensiplerimiz; 
•Güvenlik 
•Dürüstlük 
•Sürdürülebilirlik 
Değerlerimiz; 
•Müşteri odaklı 
•Taahhütlerini yerine getiren 
•Mükemmelliğe erişme arzusuyla 
•Hep birlikte başarma isteğiyle 
Davranış kuralları; bunlar hepimizin uyacağı standartları ve her bir çalışanımızın ve iş ortağımızın bunlara uyması konusundaki sorumlulukları belirliyor. 
Her birimizin şirket için en iyi menfaatleri sağlayacak kararlar alma sorumluluğu bulunmaktadır ve işlerimizle ilgili aldığımız kararların şahsi veya özel konulardan etkilenmemesi gerektiğini 
biliyoruz. Muhtemel bir çatışmanın söz konusu olması veya ortaya çıkma ihtimali durumunda bunu bölüm yöneticimiz ile görüşüyoruz. 
Kişisel olarak politik veya demokratik süreçler içerisinde yer alabiliriz. Profesyonel ve politik çıkarları birbirinden ayırıyoruz. Şirket olarak siyasi partilere veya siyasi kampanya çalışmalarına mali 
veya diğer şekillerde destek vermiyoruz. 
Akkim matbaa da çalışırken uymamız gereken Yönergeler, Kurallar, El Kitapları, Kılavuzlar ve Prosedürler mevcuttur. 

e.Paydaşlar, Uluslararası Standartlar ve İnisiyatifler
Etik, sosyal ve çevresel standartları bizimkilerle uyumlu olan iş ortaklarıyla iş yapmayı arzu ediyoruz. Bu standartları, iş ortaklarımızla iş ilişkisi kurmaya veya ilişkimizi sürdürmeye karar vermek için 
kullanıyoruz. İş ortaklarımızdan kendi işlerini bizim İş Ortağı Davranış Kurallarımız uyarınca yürüttüklerini teyit etmelerini bekliyoruz. 
Müşterilerimizi kendi pazarlarını ve ihtiyaçlarını anlamaya teşvik ediyoruz. Başlıca mali, sosyal ve çevresel paydaşlarımız ile şeffaf ve tarafsız bir diyalog sürdürüyor ve bu diyaloglardan edindiğimiz 
bilgileri önde gelen sürdürülebilirlik çözümlerini geliştirmekte kullanıyoruz. 
Müşteri şikayetlerini önemsiyoruz. Müşteri şikayetlerinin çözümlenmesi için bütün kaynaklar kullanılmakta ve ilgili geliştirmeler yapılmaktadır. 
f.Paydaşlarımızla İlişkilerde Dürüst ve Adil Davranılması
• Tedarikçi, müşteri, yüklenici ve iş ortağı seçimlerimizde objektif kriterlerle karar veririz ve insan haklarına önem veren, rüşvet ve yolsuzlukla mücadele ilkelerini dikkate alan, yasal yükümlülüklerini 
yerine getiren taraflarla iş ilişkisi içerisinde olmaya özen gösteririz.
• Paydaşlarımızla olan iletişim kanallarımızı açık tutar, onların şikâyet ve önerilerini her zaman dikkate alırız.
• Tüm paydaşlarımızın ilgili kanun ve yönetmeliklere her zaman uymalarını bekleriz.



V. KURUMSAL YÖNETİM ÇALIŞMALARI 
Sürdürülebilirlik konusunu, faaliyetlerinin çevresel etkilerini ve bu konudaki ilkeleri kurumsal yönetim stratejisini belirlerken göz önünde bulundurur. 
Sosyal sorumluluk projeleri, farkındalık etkinlikleri ve eğitimler ile sürdürülebilirlik konusu ve bunun önemi hakkında farkındalığın artırılması konusunda çalışır.   
•Adil ve dürüst bir biçimde rekabet ediyoruz. 
•Ticaret kısıtlamalarına dikkatle uyuyoruz. 
•Kişisel ve gizli bilgileri koruyoruz. 
•İş ve kişisel menfaatler arasına net bir çizgi çekiyoruz. 
•Şirket mülkiyetlerini koruyor ve uygun şekilde kullanıyoruz. 
•Kayıtlarımızı şirket politikalarına uygun şekilde tutuyoruz. 
•Dolandırıcılık konusunda tetikte oluyor ve şüpheli faaliyetleri rapor ediyoruz. 
•Profesyonel bir biçimde iletişim kuruyoruz. 
En yüksek etik ve yasal standartların uygulanması konusunda kararlıyız. İşlerimizi adil ve dürüst biçimde yürütüyoruz. Rüşvet vermiyor, teklif etmiyor veya rüşvete izin vermiyoruz ya da işlerimizi etik 
olmayan diğer iş davranışlarının sergilenmesine izin vermeyecek şekilde yürütüyoruz. Kolaylaştırıcı ödemeler yapmıyoruz. 
Ürünlerimizin değerine göre rekabet etmeye inanıyoruz. Her birimiz iş ortaklarımız ile alışverişlerimizi objektif kararlar alma ve hediye veya eğlence gibi imkanlardan etkilenmeme esası üzerine kurmayı 
sağlamakla sorumluyuz. Verilen veya alınan her hediye veya eğlence en mütevazı değere sahip olmalı ve iş ilişkileri açısından uygun olmalıdır. Eylemlerimiz ile ilgili onay alıyoruz. 
Serbest ve adil rekabeti destekliyoruz. Müşterilerimizin ihtiyaçlarını rakiplerimizden daha hızlı, daha iyi ve daha çok fark yaratacak biçimde karşılamayı amaçlıyoruz. Bu nedenle rekabet kanunları 
çerçevesinde zorlu, ancak adil bir rekabet içerisinde çalışıyoruz. 

Rekabet kanunları ve kendi kurallarımıza katiyetle uyan bir politika sürdürüyoruz. Rekabet konusunda fiyat sabitleme, pazar tahsisi veya hakim pozisyonun kötüye kullanımı gibi zarar verici etkileri 
olabilecek anlaşma ve uygulamalara katılmıyoruz. Ürünlerimizi dahili pazarlama gözden geçirme prosedürlerimiz ile onaylanan bilgileri sunarak adil ve dengeli bir biçimde tanıtıyoruz. 
Dolandırıcılığın önlenmesi için uyguladığımız birtakım ayrıntılı iş kontrollü prosedürlerimiz bulunuyor. Tüm işlemlerimizin kayıtlarının uygun şekilde tutulmasını ve gerektiğinde incelemeye tabi 
tutulmalarını sağlayacak biçimde dahili bir onay süreci ile muhasebe ve finansal raporlama prensiplerimizi uyguluyoruz. 
Suçun gizlenmesi için şirket kaynaklarımızın kullanımını önlemek üzere kara para aklama ile mücadele kanunlarına uyuyoruz. Dolandırıcılık tehditleri karşısında tetikte olup herhangi bir şüpheli işlem 
veya faaliyet durumunda bunları rapor ediyoruz. 

d.Paydaşlar , Uluslararası Standartlar ve İnsiyatifler
Etik , sosyal ve çevresel standartları bizimkilerle uyumlu olan iş ortaklarıyla iş yapmayı arzu ediyoruz. Bu standartları , iş ortaklarımızla iş ilişkisi kurmaya veya ilişkimizi sürdürmeye karar vermek için 
kullanıyoruz. İş ortaklarımızdan kendi işlerini bizim iş ortağı davranış kurallarımız uyarınca yürüttüklerini teyit etmelerini bekliyoruz.
Müşterilerimizi kendi pazarlarını ihtiyaçlarını anlamaya teşvik ediyoruz. Başlıca mali, sosyal ve çevresel paydaşlarımız ile şeffaf ve tarafsız bir diyalog sürdürüyor ve bu diyaloglardan edindiğimiz 
bilgileri önde gelen sürdürülebilirlik çözümlerini geliştirmekte kullanıyoruz.



VI. ATIK VE ATIK YÖNETİMİ
Atık çevre kanuna göre herhangi bir faaliyet sonucunda oluşan çevreye atılan veya bırakılan her türlü madde olarak tanımlanmıştır. Atık kullanımında iki hedefimiz vardır. Birincisi yeniden kazanmak yoluyla 
çevre kirliliğinin en aza indirilmesi ikincisi ise birinci hedefi göz önünde tutarak yeni kaynakların yaratılmasıdır.
a.Katı Atıklar
Evsel ya da endüstriyel faaliyetler sonucunda ortaya çıkan , akıcı olabilecek kadar sıvı içermeyen her türlü istenmeyen ve atılmış katı nitelikteki malzemeler katı atık olarak adlandırılmaktadır.
b.Tehlikeli Atıklar
Çevresel olarak akut ve kronik zarar potansiyeline sahip yanıcı aşındırıcı ve zehir olabilen , kompozisyonu içerdiği madde miktarları fiziksel formları çevrede dağılımları ve kullanım şekilleri ile çevreye yine 
insan aktiviteleri ile giren ve bu nedenlerle konvansiyonel arıtma ve uzaklaştırma yöntemlerinden farklı olarak yönetilmeyi gerektiren atıklardır.
Bazı atıklar ;
Tehlikeli madde ile kontamine olmuş ambalajlar
Mürekkep ve vernik kalıntıları
Solventler
Atık Yağlar

Bünyemizde ki atıkları geri dönüştürebilir mürekkep projemiz ile birlikte tekrardan son ürüne çevirerek SIFIR ATIK politikamızı 2019 senesinden beri eksiksiz bir şekilde sonuçlandırıyoruz.

*Geri dönüştürülebilir mürekkep projemiz hakkında bilgi almak için bizimle iletişime geçebilirsiniz. İSTANBUL CERRAHPAŞA ÜNİVERSİTESİ ile ortak çalışmamız olup ayrıntılarını paylaşabiliriz.



VII. KARBON AYAK İZİ RAPORU VE HESAPLAMALARI

Bu raporun amacı:  Akkim faaliyeti sonucu atmosfere salınan CO2 miktarının hesaplanmasıdır. CO2 bir sera gazıdır. İklim değişikliğine ve ekolojik dengede bozulmalara neden olan bir gazdır. CO” 
emisyon miktarı hesaplanırken sadece üretimden kaynaklı emisyonlar değil ulaşım, ısınma, enerji tüketimi, atıklar, satın aldığı her türlü hammadde ve ürettiği her türlü ürünlerde hesaba katılmıştır. 

Karbon Ayak İzi: Bir prosesin üretim, ulaşım, ısınma, enerji tüketimi veya satın aldığı her türlü hammadde ve ürettiği her türlü ürün neticesinde atmosfere yayılmasına neden olduğu karbon miktarını 
anlatmak üzere kullanılan bir terimdir.
Sera Gazı Emisyonu : Belirli bir sürede atmosfere salınan sera gazlarından birisini toplam kütlesi.

Faaliyet Verileri : Emisyona sebebiyet veren kaynaklara ait faaliyet verileri aşağıdaki tablolarda belirtilmiştir.



                  2024                   2023 

Toplam CO2e ton                  637,292                   679,2353 

CO2e ton/Personel (kişi)                  9,804                   11,3205 

 *2024 yılında  personel birim başına düşen CO2e ton miktarında   %13,39 azalma görülmüştür.



Karbon ayak izi azaltımı hedefleri

Su kullanımını 2030 yılına kadar 2024 ‘e kıyasla % 22 azaltılması

Yakıt tüketimini azaltmak için bireysel araç kullanımını sınırlandırma toplu taşıma araçlarının kullanımı

Elektrik hidrojen ve bio enerji yakıt kullanımlarını arttırmayı

Satın alınan elektrik enerjisinin % 40 kadarının güneş enerjisi üreten sistemler ile azaltımı.

Seyahatlerin azaltılması , şehir içi hareketliliği azaltıcı önlemlerin alınması

Ağaçlandırma yapılarak açığa çıkan sera gazının azaltılması

Sıfır karbon hedefi olarak küresel ısınmayı kontrol altında tutarak iklim değişikliğinin olumsuz etkilerini sınırlamaktır.


